АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МИЧУРИНСКА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 06.04.2015                                      г. Мичуринск         № 756

Об объявлении конкурса по предоставлению субсидий из местного бюджета
социально  ориентированным  некоммерческим  организациям  города
Мичуринска на 2015 год

В  целях  реализации  муниципальной  программы  города  Мичуринска
«Социальная поддержка населения города Мичуринска» на 2015-2020 годы,
утвержденной постановлением администрации города от 11.07.2014 №1779,
согласно  Порядка  предоставления  на  конкурсной  основе  субсидий  из
местного  бюджета  социально  ориентированным  некоммерческим
организациям  города  Мичуринска,  утвержденного  постановлением
администрации  города  от  19.12.2014  №3144, и  на  основании  решения
комиссии  администрации  города  по  конкурсному  отбору  социально
ориентированных   некоммерческих  организаций  города  Мичуринска,
претендующих  на  предоставление  субсидий  из  местного  бюджета,
администрация города Мичуринска ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Объявить конкурс по предоставлению субсидий из местного бюджета
социально  ориентированным  некоммерческим  организациям  города
Мичуринска на 2015 год в соответствии с пунктом 3 Порядка предоставления
на  конкурсной  основе  субсидий  из  местного  бюджета  социально
ориентированным  некоммерческим  организациям  города  Мичуринска,
утвержденного постановлением администрации города от 19.12.2014 №3144.

2. Определить:
2.1 срок приема документов и перечень документов  в соответствии с

пунктом  5  Порядка  предоставления  на  конкурсной  основе  субсидий  из
местного  бюджета  социально  ориентированным  некоммерческим
организациям  города  Мичуринска,  утвержденного  постановлением
администрации города от 19.12.2014 №3144;

2.2  место  приема  документов:  393760,  Тамбовская  область,город
Мичуринск,  улица  Советская,  дом  293,  комитет  по  делам  населения
администрации города, кабинет №7.

3.  Опубликовать  настоящее  постановление  в  муниципальной  газете
«Мичуринская жизнь» и разместить на официальном сайте администрации
города.

4.  Контроль  за  исполнением настоящего  постановления  возложить  на
заместителя главы администрации города С.И.Гридчина.

И.о. главы администрации
города                                                                     С.В.Дмитриев